

Ostrow Mazowiecka, 26.02.2014r.

OA. 3421-1/14

Wykonawcy
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy
w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz
zwrotu przesyłek niedoręczonych.

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), w związku z pytaniami jednego z Wykonawców dotyczącymi treści SIWZ dla ogłoszonego dnia 24.02.2014r. w Biuletynie Zamówień Publicznych przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

„SIWZ XV, pkt.2. projekt umowy paragraf 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmian cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe.

Świadczenie usług powszechnych, zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. Nr 177 z 2011 roku poz. 1054) na dzień zawarcia umowy jest zwolnione z podatku od towarów i usług. W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT Zamawiający ma prawo doliczenia do wartości netto należnego podatku VAT. „

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ dopuszczającą przedstawioną w pierwszej części pytania możliwość.

Zamawiający w załączniku nr 7 do SIWZ, §5 pkt. 3, określił dopuszczalność zmiany wartości zamówienia spowodowanej ewentualną zmianą podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy.

Pytanie 2

„SIWZ XVIII pkt. 5

Czy Zamawiający pisząc:

Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi pocztowe zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności z:

- 1) ustawą z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1529),*
- 2) ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 267)*

Ma w szczególności na myśli:

- 1) nadawanie przesyłek w ramach art. 17 Prawa pocztowego*
- 2) nadawanie przesyłek wynikających z zastosowania art. 57 paragraf 5, pkt. 2 KPA”*

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli świadczenie usług przez Wykonawcę również w szczególności na podstawie przytoczonych w pytaniu artykułów Prawa pocztowego i KPA.

Pytanie 3

„SIWZ XVIII pkt. 2-4, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 5-7, Projekt umowy paragraf 2, pkt. 3-4

Wykonawca rozumie, że zgodnie z paragrafem 2, pkt. 4 projektu umowy Wykonawca posiada placówkę w Ostrowi Mazowieckiej, wówczas Zamawiający samodzielnie będzie dostarczał przesyłki do placówki celem ich nadania?”

Odpowiedź:

Wykonawca powinien dysponować placówką lub placówkami na terenie miasta Ostrów Mazowiecka i Zamawiający będzie samodzielnie dostarczał przesyłki do placówki Wykonawcy.

Pytanie 4

„Projekt umowy paragraf 5, pkt. 6

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. w sposób następujący:

6. Należności za usługi pocztowe wynikające z faktur VAT płatne będą w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę, pod warunkiem otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na minimum 7 dni przed terminem płatności. W przypadku otrzymania faktury po upływie ww. terminu, Zamawiający zapłaci należności za usługi pocztowe w terminie do 7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5

„Projekt umowy paragraf 10, pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. w sposób następujący:

3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wypełnienie rubryk dla niego przeznaczonych figurujących w ZPO ściśle wg ich opisu. W przypadku opisu lub błędów w opisach rubryk w ZPO przeznaczonych dla Wykonawcy Zamawiający może oprócz odpowiedzialności przewidzianej w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. z 2013r., poz. 1468), Zamawiający może składać reklamację z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi zgodnie z zapisami art. 89 ustawy Prawo pocztowe. „

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

„Projekt umowy paragraf 11 pkt. 1-3

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie w paragrafie 11 projektu umowy pkt. 1-3, bowiem Wykonawca (Operator Wyznaczony) zgodnie z ustawą Prawo pocztowe jest ustawowo zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, które objęte są prowadzonym postępowaniem. Odpowiedzialność Operatora z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług/umowy określa Rozdział 8 wspomnianego Prawa pocztowego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

„Czy zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał przesyłki Zamawiającego jako nadawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego? w wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 07.03.2014r. „

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Ostrowi Mazowieckiej
mgr Barbara Grabowska